
Zarządzenie Nr 6/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

 z dnia  7 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie 

będących własnością pracodawcy używanych do celów służbowych dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

 Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 

r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce strefy budżetowej z tytułu podróży służbowej ( Dz. U. z 2013r. poz. 

167) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 

pracodawcy ( Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271) zarządza się co następuje: 

  

§ 1.1 Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących 

własnością pracodawcy, w celu zwrotu kosztów używania pojazdów w związku ze zleconymi 

czynnościami służbowymi: 

a. dla samochodu osobowego o pojemności silnika do 900 cm3 – 0,89 zł. 

b. dla samochodu o pojemności silnika powyżej 900 cm3- 1,15 zł. 

2. W celu odbycia szkolenia poza miejscem zamieszkania ustala się stawki za jeden kilometr 

przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością pracodawcy, w celu zwrotu 

kosztów używania pojazdów w związku ze zleconymi czynnościami służbowymi 

a. dla samochodu osobowego o pojemności silnika do 900 cm3 – 0,2607 zł. 

b. dla samochodu o pojemności silnika powyżej 900 cm3- 0,4179 zł. 

3. Jeżeli podróż jest odbywana przez więcej niż 1 osobę i jest odbywana jednym pojazdem, 

stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu określona w ust.1 przysługuje posiadaczowi pojazdu, 

którym odbywano podróż. 

§ 2.Traci moc zarządzenie nr 2/20 r. Kierownika Jednostki GOPS w Nowince z dnia 26 maja 

2020 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 

pracodawcy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

Ewa Miezio 


